GO GREEN kertakäyttöiset, kuituoptiset laryngoskoopin varret ja kielet
GreenLine®/D™ LED -kahvat
Tuote Koko Kuvaus
SUN5-0236-69 Iso  Lovettu kahva
SUN5-0236-70 Ohut Pehmeä kahva
SUN5-5338-09 Keskikoko Teksturoitu kahva
SUN5-5338-10 Ohut Teksturoitu kahva
SUN5-5338-11 Paksu Teksturoitu kahva
SUN5-5338-12 Standardi Teksturoitu kahva
GreenLine®/D™ -kielet
• Valmistettu kirurgisesta,
ruostumattomasta teräksestä
• LED-valaistus varmistaa selkeän
näkyvyyden
• Pehmeä mattapintainen kärki
estää valon heijastumista ja kiiltoa
skopian aikana
• Kestävä nylonkanta kielessä
• Laajennettu kanta ehkäisee kielen
ja kahvan kosketusongelmia
GreenLine®/D™ LED -kahvat
• Kokonaan suljettu yksikkö
• Pintamuotoilu varmistaa
turvallisen pidon
• Elohopeavapaa, esi-
asennetut paristot
Yksi kerta. Yksi valinta. Yksi ratkaisu.
GreenLine®/D™ Blades
5-5338-11 5-5338-10 5-5338-09 5-5338-12
Turvallisempi
kanta estää
kosketusongelmia
5-0236-69 5-0236-70
GreenLine®/D™ kuituoptisen
laryngoskoopin kertakäyttöiset
kielet ja LED-kahvat
2710 Northridge Dr. NW, Suite A  |  Grand Rapids, MI 49544 USA  |  1-800-433-2797
GreenLine®/D™ Miller -kielet
Tuote Koko Pituus Korkeus Kuvaus
SUN5-5333-20 00 67 mm 10 mm Keskonen
SUN5-5333-00 0 77 mm 10 mm Vastasyntynyt
SUN5-5333-01 1 102 mm 10 mm Vauva
SUN5-5333-02 2 153 mm 12 mm Lapsi
SUN5-5333-03 3 195 mm 14 mm Aikuisten M
SUN5-5333-04 4 205 mm 18 mm Aikuisten L
GO GREEN!
Yksi kerta.
Yksi valinta.
Yksi ratkaisu.
GreenLine®/D™ Macintosh -kielet
Tuote Koko Pituus Korkeus Kuvaus
SUN5-5332-01  1 92mm 22mm Vauva
SUN5-5332-02 2 100 mm 21 mm Lapsi
SUN5-5332-03 3 130 mm 22 mm Aikuisten M
SUN5-5332-35 3.5 144 mm 22 mm Aikuisten M+
SUN5-5332-04 4 155 mm 25 mm Aikuisten L
GO GREEN  kertakäyttöiset, kuituoptiset laryngoskoopin varret ja kielet
5-5332-04
5-5332-35
5-5332-02
5-5332-03
5-5332-01
5-5333-04
5-5333-03
5-5333-01
5-5333-02
5-5333-00
5-5333-20
SM-REF-0016 Rev.3
Markkinointi:
OneMed Oy
PL 10 (Metsäläntie 20), 00321 Helsinki
www.onemed. i
Puh. 020 786 6810